# TITUS MACCIUS PLAUTUS

## IV. 2.

*Ast.* Lepide efficiam meum ego officium: vide intus modo ut tu tuom item efficias.

ama, id quod decet, rem tuam: istum exinani. nunc dum isti lubet, dum habet, tempus ei rei secundumst.<sup>1</sup>

prome venustatem amanti tuam, ut gaudeat cum perdis.

ego hic interim restitans praesidebo, istic dum sic faciat domum ad te exagogam; nec quemquam interim istoc ad vos, qui sit odio,

intro mittam: tu perge, ut lubet, ludo in istoc.

*Din.* Quis istest, Astaphium, indica, qui perit?

*Ast.* Amabo, hicin tu eras?

*Din.* Molestusne sum.

*Ast.* Nunc magis quam fuisti,

nam si quid nobis usust nobis molestus.<sup>2</sup>

sed obsecro, da mi operam, ut narrem quae volo.

*Din.* Nam quid est? num mea refert?

*Ast.* Non mussito.

intus bolos quos dat!

*Din.* Quid? amator novos quispiam?

*Ast.* Integrum et plenum adortast thensaurum.

*Din.* Quis est?

*Ast.* Eloquar, sed tu taceto. nostin tu hunc Strabacem?

*Din.* Quidni?

*Ast.* Solus summam nunc habet hic apud nos, nunc is est fundus nobis.

animo bono male rem gerit.

<sup>1</sup> *secundumst* Geppert: *secundas* corrupt (Leo).

<sup>2</sup> *molestu's* Lindsay: *molestus* corrupt (Leo).

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**  
Purchase full membership to immediately unlock this page

**FORGOTTEN BOOKS**

# **FULL MEMBERSHIP**

**797,885 Books!**  
**All you can read**  
**for only**  
**\$8.99/month**

**Continue**

\*Fair usage policy applies

## TITUS MACCIUS PLAUTUS

- Din.* Perit hercle, ego idem <sup>1</sup>  
bona perdididi, mala repperi, factus sum extimus a  
vobis.
- Ast.* Stultus es, qui facta infecta facere verbis postules. 730  
Thetis quoque etiam lamentando pausam fecit filio.
- Din.* Non ego nunc intro ad vos mittar?
- Ast.* Quidum quam miles magis?
- Din.* Quia enim plus dedi.
- Ast.* Plus enim es intro missus, quom dabas:  
sine vicissim qui dant <sup>2</sup> ob illud quod dant operis  
utier.
- Din.* litteras didicisti: quando scis, sine alios discere.  
Discant, dum mihi commentari liceat, ni oblitus  
siem.
- Ast.* Quid erit interea magistrae, dum tu commentabere?  
volt <sup>3</sup> illa itidem commentari.
- Din.* Quid?
- Ast.* Rem accipere identidem.
- Din.* Dedi equidem hodie: iussi ei quinque argenti  
deferri minas,  
praeterea una mina obsonatum.
- Ast.* Idem istuc delatum scio. 740  
de eo nunc bene sunt tua virtute.
- Din.* Ei, meanè <sup>4</sup> inimici mei  
bona istic caedent? mortuom herele me quam ut  
id patiar mavelim.
- Ast.* Stultu's.<sup>5</sup>
- Din.* Quid est? aperi rem. quid iam, Astaphium?